
 

Arrêté de la secrétaire d’Etat auprès du ministre de l’agriculture, de la pêche maritime, du 

développement rural et des eaux et forêts, chargée de la pêche maritime n°2678-24 du 10 

joumada I 1446 (13 novembre 2024) fixant la liste des zones maritimes de production 

conchylicole. 
 

(BO n°7366 du 02/01/2025, page 17) 

 

LA SECRETAIRE D’ETAT AUPRES DU MINISTRE DE L'AGRICULTURE, DE LA PECHE MARITIME, DU 

DEVELOPPEMENT RURAL ET DES EAUX ET FORETS CHARGEE DE LA PECHE MARITIME, 

 

Vu l’arrêté du ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement rural et des eaux et 

forêts n° 1950-17 du 14 kaada 1438 (07 août 2017) relatif au classement sanitaire des zones maritimes 

de production conchylicole, notamment son article 8 ;  

 

Vu l’arrêté du ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement rural et des eaux et 

forêts n° 2561-24 du 25 Rabii II 1446 (29 octobre 2024) portant délégation d’attributions à la secrétaire 

d’état auprès du ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement rural et des eaux et 

forêts chargée de la pêche maritime ;  

 

Après avis du Comité technique prévu à l’article 11 de l’arrêté susvisé n°1950-17 du 14 kaada 1438 

(07 août 2017), 

 

 

ARRETE : 

 

 

ARTICLE PREMIER. - La liste des zones maritimes de production conchylicole prévue à l’article 8 de 

l’arrêté susvisé n° 1950-17 avec l'indication de leur emplacement, de leurs limites géographiques et de 

leur code d'identification attribué conformément aux dispositions de l’article 4 dudit arrêté et leur 

classement sanitaire est fixée au tableau annexé au présent arrêté. 
 

ART. 2. - L’arrêté du ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement rural et des 

eaux et forêts n°837-23 du 24 chaabane 1444 (17 mars 2023) fixant la liste des zones maritimes de 

production conchylicole est abrogé. 

 

ART. 3. - Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel.   

 

 

 

 

Rabat, le 10 joumada I 1446 (13 novembre 2024) 

La secrétaire d’état auprès du ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement 

rural et des eaux et forêts chargée de la pêche maritime, ZAKIA DRIOUICH 

 



 

Annexe 

à l'arrêté de la Secrétaire d’Etat auprès du Ministre de l'agriculture, de la pêche maritime, du développement rural et des eaux et forêts chargée de la 

pêche maritime  n°2678-24 du 10 joumada I 1446 (13 novembre 2024) fixant la liste des zones maritimes de production conchylicole. 
 

Nom de la zone maritime 

de production 

conchylicole 

Emplacement 

de la zone 

(Région) 

Délimitation géographique 

de la zone 

Code 

d’identification de 

la zone 

Classement 

sanitaire de 

la zone 

(Catégorie) 

Nom des 

points de suivi 

Code des 

Points de 

suivi 

Coordonnées 

Géographiques des points de suivi 

Produits 

conchylicoles 

concernés 

Ras Kebdana 

Saïdia 

(gisement petite praire) 

Nador 

35°08’17”N / 02°24’30”W 

35°09’51”N / 02°23’54”W 

35°07’10”N / 02°14’50”W 
35°05’49”N / 02°15’39”W 

25-02 A 

Kamkom El Baz1 

Foum El Oued 
Caracas1 

Kamkom El Baz 2 

Caracas2 

250201 

250202 
250203 

250204 

250205 

35°08’31” N / 02°22’53”W 

35°07’54” N / 02°18’56” W 
35°06’22” N / 02°15’59” W 

35°09’04” N / 02°23’30” W 

35°07’02” N / 02°15’08” W 

Petite praire 

Ras Elma 

(Site d’élevage de moule) 
Nador 

35°08'44"N /2°25'40"W 

35°08'51"N / 2°25'50"W 

35°08'55"N / 2°25'44"W 
35°09'11"N / 2°26'03"W 

35°09'08"N / 2°26'08"W 

35°09'20"N / 2°26'22"W 
35°07'56"N / 2°28'04"W 

35°07'50"N / 2°27'59"W 

35°07'26"N / 2°28'32"W 
35°07'07"N / 2°28'14"W 

35°07'32"N / 2°27'38"W 

35°07'20"N/ 2°27'23"W 

25-03 A 

Point 1 
 

Point 2 
 

Point 3 

 
Point 4 

 

Point 5 

250301 
 

250302 
 

250303 

 
250304 

 

250305 

35°08'48"N / 02°26'54"W 
 

35°07'54"N / 02°27'11"W 
 

35°07'22"N / 02°28'09"W 

 
35°09'14"N / 02°26'23"W 

 

35°07'35"N / 02°28'11"W 

Moule 

Saïdia 
(Site d’élevage de moule) 

Nador 

35°08’54’’N / 02°18’28’’W 
35°09’26’’N / 02°18’13’’W 

35°08’56’’N / 02°16’38’’W 

35°08’24’’N / 02°16’54’’W 

25-04 B 

Saïdia 1 
Saïdia 2 

Saïdia 3 

Saïdia 4 

250401 
250402 

250403 

250404 

35°08’54.0’’N/02°18’26.6’’W 
35°08’23.6’’N/02°16’53.2’’W 

35°09’26.4’’N/02°18’13.3’’W 

35°08’56.4’’N/02°16’38.4’’W 

Moule 

Cala Iris 

(Site d’élevage de moule) 
Al Hoceima 

35°09’56” N / 04°21’60” W 

35°09’19” N / 04°22’05” W 

35°09’38” N / 04°20’20” W 
35°09’24” N / 04°20’18” W 

02-01 B 

Point I 

Point F 

Point 1 
Point 2 

020101 

020102 

020103 
020104 

35°09’06 N / 04°21’48 W 

35°09’07 N / 04°21’42 W 

35°09'16" N / 04°22'01" W 
35°09'35" N / 04°20'23" W 

Moule 

Torres 

(Site d’élevage de moule) 
Al Hoceima 

35°09’55’’N / 04°19’50’’W 

35°10’02’’N / 04°19’29’’W 

35°09’44’’N / 04°19’20’’W 
35°09’36’’N / 04°19’40’’W 

02-02 B 

Point 1 
Point 2 

Point 3 

020201 
020202 

020203 

35°09’44.5’’N/04°19’38.7W 
35°09’48.6’’N/04°19’23.9W 

35°10’02.0’’N/04°19’29.0W 

Moule 

Oued Laou 

KaâSrass 

Tetouan/ 

Chefchaouen 

35°27’11’’N / 05°05’47’’W 
35°27’47’’N / 05°04’75’’W 

35°24’88’’N / 05°03’00’’W 

35°24’52’’N / 05°03’77’’W 

40-01 B 

OuedLaou 1 

Fouml’oued 1 
KaâSrass 1 

OuedLaou2 

Fouml’oued2 
KaâSrass 2 

400101 

400102 
400103 

400104 

400105 
400106 

35°27'19 N / 05°05'04 W 

35°26'13 N / 05°04'18 W 
35°24'41 N / 05°03'27W 

35°27’60’’N / 05°04’84’’W 

35°26’16’’N / 05°03’88’’W 
35°24’75‘’N / 05°02’85’’W 

Coque rouge, Vernis 

Oued Negro 

M’diq 

Tetouan/ 

Chefchaouen 

35°47’88’’N / 05°20’99’’W 

35°47’98’’N / 05°20’21’’W 

35°41’39’’N / 05°18’53’’W 
35°41’49’’N / 05°16’56’’W 

35°41’19’’N / 05°16’43’’W 

40-02 B 

Oued Negro 1 

Kabila 1 
M’diq 1 

Oued Negro 2 

Kabila 2 
M’diq2 

400201 

400202 
400203 

400204 

400205 
400206 

35°47'56 N / 05°20'33 W 

35°43'26 N / 05°19'50 W 
35°41'39 N / 05°19'05 W 

35°48’15’’N / 05°20’24’’W 

35°44’29’’N / 05°19’59’’W 
35°41’40’’N / 05°18’53’’W 

Coque rouge, Vernis 



 

Nom de la zone maritime 

de production 

conchylicole 

Emplacement 

de la zone 

(Région) 

Délimitation géographique 

de la zone 

Code 

d’identification de 

la zone 

Classement 

sanitaire de 

la zone 

(Catégorie) 

Nom des 

points de suivi 

Code des 

Points de 

suivi 

Coordonnées 

Géographiques des points de suivi 

Produits 

conchylicoles 

concernés 

Cabo Negro 

Martil 

Tetouan/ 

Chefchaouen 

35°40’02’’N / 05°16’95’’W 

35°40’08’’N / 05°16’13’’W 
35°38’57’’N / 05°15’78’’W 

35°38’35’’N / 05°16’59’’W 

40-03 B 

Petit Mérou 1 

Corniche Martil 1 
Petit Mérou 2 

Corniche Martil2 

400301 

400302 
400303 

400304 

35°40'04 N / 05°16'27 W 

35°38'28 N / 05°16'12 W 
35°40’25’’N / 05°16’15’’W 

35°38’41’’N / 05°15’72’’W 

Coque rouge, Vernis 

Targha 

Chmaâla 

Tetouan/ 

Chefchaouen 

35°23’76’’N / 05°00’62’’W 
35°24’13’’N / 05°00’06’’W 

35°20’34’’N / 04°55’86’’W 

35°20’09’’N / 04°56’39’’W 

40-05 A 

Targha1 
Djaoun1 

Stehat 

Chmaâla1 
Targha2 

Djaoun2 

Chmaâla2 

400501 
400502 

400503 

400504 
400505 

400506 

400507 

35°23'55 N / 05°00'24 W 
35°21'52 N / 04°57'50 W 

35°20'51 N / 04°56'54 W 

35°20'11 N / 04°56'13 W 
35°24’23’’N / 05°00’17’’W 

35°22’35’’N / 04°57’96’’W 

35°20’34’’N / 04°55’86’’W 

Coque rouge, Vernis 

Sidi Boughaba Kénitra 

34°13'13” N / 06°41'39” W 
34°12'17” N / 06°42'31” W 

34°12'21"N / 06°42'15"W 

34°13'16"N / 06°41'50"W 

42-02 C 
Point 1 

Point 2 

420201 

420202 

34°13'13 N / 06°41'39” W 

34°12'17 N / 06°42'03” W 
Haricot de mer 

JmâaOuled 

Ghanem- 

Dar Lhamra 

El Jadida 

32°51'21.10” N / 08°53'10.70” W 

32°51'33.81 N / 08°53'23.01” W 

32°48'31.30 N /   8°56'49.69 W 
32°48'46.66 N / 8°56'59.13 W 

10-02 A 

JOG1 

Dar Lhamra 1 
JOG2 

Dar Lhamra2 

100201 

100202 

100203 
100204 

32°51’08.0 N / 008°53’27.0W 

32°48’29.0 N / 008°56’52.0 W 

32°51'21.1 N / 08°53'10.7” W 
32°48'34.6 N / 08°56'45.9 W 

Moule, 

Oursin 

Lagune  Oualidia 

(site d’élevage huîtres) 
El Jadida 

32°44'21.7 N / 09°01'58.1 W 

32°44'26.56 N/ 9° 2'3.27 W 
32°45'38 N / 09°00'31.1 W 

32°45'44.05 N / 9° 0'34.89 W 

10-03 B 

Passe 

Parc 1 
Parc 7 

Parc Marost 

100301 

100302 
100303 

100304 

32°44'21.7 N / 09°01'58.1W 

32°45’16.9 N / 009°00’45.8 W 
32°44’47.4 N / 009°01’25.0 W 

32°45'38 N / 09°00'31.1 W 

Huître creuse 

Sidi Daoud El Jadida 

32°47'27.6 N / 8°58'16.9 W 

32°47'41.92 N / 8°58'25.86 W 

32°45'12.69 N / 9° 1'28.63 W 
32°45'26.38 N / 9° 1'39.93 W 

10-04 B 

Salines1 

Kali 
Ostrea1 

Salines2 

Ostrea2 

100401 

100402 
100403 

100404 

100405 

32°47'20.3N/008°58’26.5W 

32°45'39.6 N/009°00’53.4W 
32°45'14.0N/009°01’26.3 W 

32°47'27.6 N / 08°58'16.9 W 

32°45'15.67 N / 09°01'23.8 W 

Moule 

Lagune  Oualidia 

(site d’élevage palourdes 

en suspention ) 

El Jadida 

32°44'21.7 N / 09°01'58.1 W 

32°44'26.56 N/ 9° 2'3.27 W 

32°45'38 N / 09°00'31.1 W 
32°45'44.05 N / 9° 0'34.89 W 

10-05 B 

Passe 

Parc 1 

Parc 7 
Parc Marost 

100501 

100502 

100503 
100504 

32°44'21.7 N / 09°01'58.1W 

32°45’16.9 N / 009°00’45.8 W 

32°44’47.4 N / 009°01’25.0 W 
32°45'38 N / 09°00'31.1 W 

Palourde 

Cap 

Beddouza 
Safi 

32°33'44.38 N / 9°15'59.49 W 

32°33'32.87 N / 09°15'45.75 W 

32°32'42.68 N / 9°17'19.75 W 
32°32'30.87 N / 9°17'6.23 W 

30-01 A 

Point 1 

Point 2 

Point 3 
Point 4 

300101 

300102 

300103 
300104 

32°32’40.0N / 009°16’54.0W 

32°33’02.0 N / 009°16’33.0 W 

32°33'16.1 N / 09°16'9.9 W 
32°32'56.7 N / 09°16'39.5 W 

Moule, 

Oursin 

Oum Toyour 

Chouika 
Essaouira 

31°52'8.37 N / 9°30'44.22 W 

31°52'12.82 N / 9°30'45.51 W 
31°44'38.84 N / 9°37'33.24 W 

31°44'50.71 N / 9°37'46.83 W 

13-01 A 

Point 1 

Point 2 
Point 3 

Point 4 

130101 

130102 
130103 

130104 

31°51'15.9N / 009°31'37.6W 

31°47'56.2N / 009°34'58.0W 
31°48'12.6 N / 09°34'37.8 W 

31°51'22.67 N / 09°31'33.53 W 

Moule, 
Oursin 

Tamri 

Cap Ghir 
Agadir 

30°42'41"N 9°51'44"W 

30°43'08.0"N 9°52'09.3"W 
30°37'17"N 9°52'47"W 

30°37'40.6"N 9°53'59.3"W 

01-01 A 

Tamri 1 

Cap Ghir 1 
Tamri 2 

Cap Ghir 2 

010101 

010102 
010103 

010104 

30°42'00.4"N /9°52'23.0"W 

30°38'57.4"N / 9°53'18.2"W 
30°42'03.9"N /9°52'18.3"W 

30°37'33.0"N / 9°53'03.5"W 

Moule, 
Oursin 

Douira 

Sidi R’bat 
Agadir 

30°08'24.9"N 9°39'07.7"W 
30°08'25.1"N 9°39'11.5"W 

30°05'13.3"N 9°40'00.2"W 

30°05'14.3"N 9°40'08.6"W 

01-02 A 

Douira1 
Douira2 

Sidi Rbat1 

Sidi Rbat2 

010201 
010202 

010203 

010204 

30°08'24.6"N /9°39'11.4"W 
30°07'42.0"N/ 9°39'20.0"W 

30°06'11.5"N/ 9°39'50.5"W 

30°05'29.8"N/ 9°40'02.7"W 

Moule, 

Oursin 

ImiOuaddar 

(Site d’élevage de moule) 
Agadir 

30°37'36.4"N 9°50'23.2"W 
30°36'24.5"N 9°51'44.6"W 

30°33'56.8"N 9°45'16.1"W 

30°32'20.4"N 9°46'48.0"W 

01-03 A 

Point 1 

Point 2 

Point 3 
Point 4 

Point 5 

010301 

010302 

010303 
010304 

010305 

30°34'35.8946" N 9°46'13.3082" W 

30° 35' 28.601" N 9°47' 45.179" W 

30°35'26.8"N 9°48'04.0"W 
30°33'52.3"N 9°45'48.0"W 

30°35'59.1"N 9°49'25.4"W 

Moule 



 

Nom de la zone maritime 

de production 

conchylicole 

Emplacement 

de la zone 

(Région) 

Délimitation géographique 

de la zone 

Code 

d’identification de 

la zone 

Classement 

sanitaire de 

la zone 

(Catégorie) 

Nom des 

points de suivi 

Code des 

Points de 

suivi 

Coordonnées 

Géographiques des points de suivi 

Produits 

conchylicoles 

concernés 

Sidi Boulfdaïl Tiznit 

29°40'58 N / 09°58'41 W 

29°40'51.7"N 9°58'31.5"W 
29°40'24 N / 09°59'07 W 

29°40'19.5"N 9°58'59.5"W 

41-01 A 

Selah 1 

Dar Sfint 1 
Dar Sfint 2 

Selah 2 

410101 

410102 
410103 

410104 

29°40'47.4"N / 9°58'38.6"W 

29°40'20.8"N / 9°58'59.8"W 
29°40'21.3"N / 9°58'59.7"W 

29°40'50.4"N / 9°58'36.6"W 

Moule, 
Oursin 

Lakrâa Boujdour 

24°40'09,29''N/14°55'16,90''W 
24°43'59,45''N/14°53'03,31''W 

24°40'09,29''N/14°55'31,44''W 

24°43'59,45''N/14°53'17,77''W 

06-01 A 

Point 1 
Point 2 

Point 3 

Point 4 

060101 
060102 

060103 

060104 

24°41'10,80''N/14°54'03,30''W 
24°41'40,80''N/14°53'22,70''W 

24°41'25,35''N/14°53'38,74''W 

24°42'00,23''N/14°53'04,55''W 

Moule, 

Oursin 

Aoufist Boujdour 

25°44'16,70''N/14°38'40,88''W 
25°43'44,70''N/14°38'49,69''W 

25°44'16,70''N/14°38'55,41''W 

25°43'44,70''N/14°39'04,29''W 

06-04 A 

Point 1 
Point 2 

Point 3 

Point 4 

060401 
060402 

060403 

060404 

25°44'03,30''N/14°38'46,20''W 
25°43'52,70''N/14°38'50,10''W 

25°44'16,70''N/14°38'41,50''W 

25°44'02,31''N/14°38'45,70''W 

Moule, 

Oursin 
Bigorneau 

PK 25 

(gisement couteaux) 
Dakhla 

23°55'14.55"N /15°45'49.14"W 

23°52'13.24"N / 15°47'7.99"W 

23°51'0.35"N / 15°44'0.35"W 
23°54'5.40"N / 15°47'10.78"W 

27-01 B 

Lahrigua 

Jouimaâ 

Point 3 
Snitir 

270101 

270102 

270103 
270104 

23°53'47.69"N- 15°46'21.42"W 

23°51'8.98"N-   15°44'16.99"W 

23°51'51.90"N- 15°45'58.95"W 
23°52'17.39"N-15°46'57.59"W 

Couteau, 

Coque commune 

Puertitto Dakhla 

23°34'22.51"N-  15°54'6.14"W 

23°33'46.12"N- 15°54'37.78"W 

23°34'28.53"N- 15°54'16.94"W 
23°33'56.06"N- 15°54'42.80"W 

27-03 A 

Point 1 
Point 3 

Point 4 

270301 
270303 

270304 

23°34'11.83"N- 15°54'10.71"W 
23°34'3.57"N- 15°54'15.07"W 

23°34'10.67"N- 15°54'36.28"W 

Moule 

Taourta 

Oum Labouir 
Dakhla 

23°47'55.00"N- 15°54'59.00"W 

23°45'7.96"N- 15°55'38.29"W 
23°45'33.41"N-15°56'23.18"W 

23°48'9.47"N- 15°55'42.43"W 

27-06 A 

Taourta 1 

Oum Labouir 1 
Taourta 2 

Oum Labouir 2 

270601 

270602 
270603 

270604 

23°47'7.66"N /15°55'0.26"W 

23°46’,092N / 15°55’,590 W 
23°47'5.98"N /15°56'47.36"W 

23°45'56.15"N / 15°57'3.74"W 

Moule 

Boutalha 

(gisement coques) 
Dakhla 

23°51'7.33"N / 15°47'31.97"W 
23°49'28.42"N / 15°50'1.21"W 

23°52'51.27"N/15°48'20.10"W 

23°51'45.64"N / 15°50'36.71"W 

27-08 B 

Point 1 

Point 2 
Point 3 

270801 

270802 
270803 

23°50'0.46"N / 15°50'0.08"W 

23°52'0.26"N / 15°48'0.01"W 
23°51'6.28"N / 15°47'2.23"W 

Coque commune 

Duna Blanca 

(site d’élevage huîtres) 
Dakhla 

23°50'6.93"N / 15°44'32.81"W 
23°43'0.11"N / 15°48'0.13"W 

23°49'54.81"N/15°42'32.05"W 

23°44'28.87"N / 15°48'57.11"W 

27-09 

 
A 

Point 1 

Point 2 
Point 3 

270901 

270902 
270903 

23°48'56.70"N /15°43'50.48"W 

23°45'6.94"N /  15°46'57.47"W 
23°34'10.67"N / 15°54'36.28"W 

Huître creuse 

Boutalha 

(site d’élevage d’huîtres) 
Dakhla 

23°51'17.06"N / 15°51'2.91"W 

23°49'50.03"N/15°51'57.14"W 

23°49'49.58"N / 15°49'47.10"W 
23°48'52.65"N / 15°50'47.24"W 

27-10 B 

Point 1 
Point 2 

Point 3 

271001 
271002 

271003 

23°50'8.11"N /  15°51'1.43"W 
23°49'38.87"N / 15°51'10.22"W 

23°48'55.96"N / 15°50'39.03"W 

Huître creuse 

Boutalha Nord 1 

(Site d’élevage de 

Palourde) 

Dakhla 

23°50′53.64″N- 15°48′4.83″W 

23°50′5.81″N- 15°49′43.70″W 

23°52′46.37″N- 15°48′47.86″W 
23°51′47.46″N- 15°50′24.98″W 

27-11 B 

Point 4 
Point 5 

Point 6 

271101 
271103 

271102 

23°51'0.36"N-   15°50'0.11"W 
23°50'22.53"N-  15°48'24.66"W 

23°52'0.11"N-15°49'0.12"W 

Palourde 

Cintra 

(site d’élevage de moules 

et huîtres) 

Dakhla 

23°5′27.84″N-16°11′17.27″W 

23°4′32,82″N-16°9′32.52″W 

23°4′41.34″N-16°12′25.80″W 

23°3′36.88″N-16°10′10.58″W 

27-12 A 

Point 1 

Point 6 
Point 4 

Point 5 

271201 

271202 
271203 

271204 

23°03’53.93’’N /16°10’58.66’’W 

23°04’53.37’’N /16°12’19.45’’W 
23° 4'10.65"N / 16°13'5.20"W 

23° 2'34.30"N / 16°10'58.63"W 

Moule, 
Huître creuse 

Tiniguir 1 

(site d’élevage de moule et 
huîtres) 

Dakhla 

23°42'47.48"N- 15°48'0.18"W 

23°42'55.56"N 15°48'33.56"W 
23°42'9.00"N- 15°48'48.50"W 

23°42'3.52"N- 15°48'29.29"W 

27-13 A 

Point 2 

Point 3 
Point 4 

271301 

271302 
271303 

23°42’16.45’’N /15°48’28.62’’W 

23°42’24.80’’N /15°48’25.02’’W 
23°42'7.57"N / 15°49'6.33"W 

Moule, 
Huître creuse 

Tiniguir 2 

(site d’élevage de moules 
et huîtres) 

Dakhla 

23°45'13.11"N- 15°47'30.18"W 
23°46'17.17"N- 15°49'8.52"W 

23°42'58.05"N-15°51'36.56"W 

23°41'55.08"N-15°49'57.89"W 

27-14 A 

Point 1 
Point 3 

Point 4 

Point 5 

271401 
271402 

271403 

271404 

23° 43’2.14’’N /15°50’57.59’’W 
23° 46’4.30’’N /15°49’10.63’’W 

23°42'2.80"N / 15°51'35.28"W 

23°46'24.34"N / 15°48'29.01"W 

Moule, 

Huître creuse 



 

Nom de la zone maritime 

de production 

conchylicole 

Emplacement 

de la zone 

(Région) 

Délimitation géographique 

de la zone 

Code 

d’identification de 

la zone 

Classement 

sanitaire de 

la zone 

(Catégorie) 

Nom des 

points de suivi 

Code des 

Points de 

suivi 

Coordonnées 

Géographiques des points de suivi 

Produits 

conchylicoles 

concernés 

Boutalha Nord 2 

(site d’élevage d’huîtres) 
Dakhla 

23°52'49.5"N- 15°49'34.5"W 

23°51'17.8"N-15°47'41.3"W 
23°49'42.7"N-15°49'40.9"W 

23°50'59.7"N- 15°51'12.4"W 

27-15 A 

Point 1 

Point 2 

Point 4 

271501 

271502 

271503 

23° 50 21.32’’N / 15° 50’8.79’’W 

23° 51’3.02’’N /15°48’37.44’’W 

23°50'1.31"N /  15°48'26.90"W 

Huître creuse 

Nouveau Argoub 

(site d’élevage d’huîtres) 
Dakhla 

23°33'9.24"N- 15°55'58.98"W 
23°33'36.96"N-15°56'51.48"W 

23°32'6.36"N- 15°57'47.64"W 

23°31'38.64"N-15°56'55.20"W 

27-16 A 

Point 1 
Point 2 

Point 4 

Point 5 

271601 
271602 

271603 

271604 

23°32'2.10"N / 15°57'31.98"W 
23°32'38.22"N / 15°56'29.76"W 

23°32'13.01"N / 15°59'1.37"W 

23°34'13.67"N /15°57'10.42"W 

Huître creuse 

Ancien Argoub 

(site d’élevage d’huîtres) 
Dakhla 

23°40'2.70"N- 15°50'32.70"W 
23°40'20.82"N- 15°51'6.00"W 

23°38'35.16"N-15°52'13.86"W 

23°38'17.04"N-15°51'40.56"W 

27-17 A 

Point 1 
Point 3 

Point 4 

Point 5 

271701 
271702 

271703 

271704 

23°38'37.61"N / 15°52'4.55"W 
23°40'16.39"N / 15°51'4.68"W 

23°38'36.64"N /15°52'57.46"W 

23°40'49.27"N / 15°51'28.65" W 

Huître creuse 

Labouirda 

(élevage de moule) 
Dakhla 

23°17’ 42.96‘'N-16°7’53.16‘'W 

23°19’5.40’’N 16°12’45.06’’W 

23°14’55.98‘'N16°14’12.90’’W 
23°13’33.00’’N-16°9’20.58’’W 

27-18 A 

Point 1 

Point 3 

Point 5 
Point 6 

271801 

271802 

271803 
271804 

23°16’55.32’’N-16°12’37.80’’W 

23°15’58.08’’N- 16°9’14.10’’W 

23°13'39.54"N-  16°13'8.32"W 
23°19'37.88"N- 16° 9'56.81"W 

Moule 

 


